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    Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Stoczek realizuje zadanie publiczne pn: „Aktywni
na szlaku”. Głównym celem zadania jest pobudzenie aktywności ruchowej oraz podniesienie
stopnia umiejętności praktycznych w zakresie korzystania przez dzieci i młodzież oraz osoby
starsze ze sprzętu turystycznego, wykorzystywanego w turystyce kwalifikowanej wraz z
nabyciem wiedzy i umiejętności przygotowania się do uprawiania poszczególnych form turystyki
kwalifikowanej. Zakładany cel osiągnięty zostanie poprzez udział beneficjentów projektu w
zajęciach, podczas których uczestnicy poznają zasady bezpiecznego organizowania danej
formy turystyki, właściwego posługiwania się sprzętem wykorzystywanym w danej formie
turystyki, skompletowania oraz zabezpieczenia na trasę odpowiedniego ekwipunku właściwego
dla danej formy turystyki oraz zasady udzielania pierwszej pomocy. Zaopatrzeni w niezbędną
wiedzę beneficjenci projektu będą mogli sprawdzić swoją wiedze i umiejętności w praktyce,
uczestnicząc w organizowanych w ramach projektu imprezach turystycznych. W ramach
zadania, na terenie powiatu węgrowskiego zorganizowane zostaną 3 rajdy rowerowe, 7
spływów kajakowych, 2 dwudniowe wycieczki piesze oraz 2 marsze Nordic Walking, w których
weźmie udział 237 osób – uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz seniorów –
mieszkańców województwa mazowieckiego.   Wkrótce
zaprosimy Państwa do rejestracji uczestnictwa w projekcie publikując link zgłoszeniowy.
 
    

Zadanie zakłada udział osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi na równi z pozostałymi
beneficjentami. Zadanie realizowane będą w miejscach pozbawionych barier
architektonicznych; w razie potrzeby osobom z potrzebami będzie przydzielony indywidualny
opiekun. Osobom uczestniczącym w wycieczkach zostanie zapewnione wsparcie
indywidualnych opiekunów. W działaniach projektowych osoby ze szczególnymi potrzebami
będą mogły korzystać z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych. W przypadku problemów z korzystaniem ze sprzętu turystycznego
specyficznego dla danego typu wycieczki, osobom ze szczególnymi potrzebami zapewnione
zostanie wsparcie logistyczne.

    Zadanie publiczne pn.: „Aktywni na szlaku” jest współfinansowane ze środków Samorządu
Województwa Mazowieckiego     
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